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         14.10. – 18.10.2019
	
	
	
	Obsahuje alergeny

	Pondělí
14.10.
	Přesnídávka
Polévka
Oběd č.1
Svačinka
	sýrová pomazánka, chléb, mléko, ovoce
pórková s vejci
[bookmark: _GoBack]chilli con carne, duš. rýže, ZŠ-ovoce
nutela, rohlík, čaj
	1,7
3
1
1,6,7,8

	Úterý
15.10.
	Přesnídávka
Polévka
Oběd č.1
Oběd č. 2
Svačinka
	sardinková pomazánka, chléb, mléko, ovoce
vločková s brambory
halušky se zelím, ZŠ-ovoce
dětská krupice s grankem
tvrdý sýr, Flóra, tmavý chléb, čaj
	1,4,7,10
1
1,3,7
1,7
1,7

	Středa
16.10.


	Přesnídávka
Polévka
Oběd č.1

Svačinka
	mramorová bábovka, mléko, ovoce
zeleninový vývar s nudlemi
vepř. pečeně na houbách, šťouchané brambory, zelenina
žervé sýr, celozrnný rohlík, čaj
	1,3,7
1,3,9
1

1,6,7,11

	Čtvrtek
17.10.
	Přesnídávka
Polévka
Oběd č.1

Oběd č.2

Svačinka
	cizrnová pomazánka, chléb, mléko, ovoce
květáková
kuř. prsa se smetanovo-bazalkovou omáčkou, přílohové těstoviny, ZŠ-ovoce
těstoviny penne na milánský způsob, / s drcenými rajčaty a strouhaným sýrem/
zelenina, máslo, rohlík, čaj
	1,7,10
1,3,9
1,3,7

1,3,7

1,7

	Pátek
18.10.
	Přesnídávka
Polévka
Oběd č.1

Svačinka
	moravský koláček, mléko, ovoce
luštěninová
přír. medailonky z vepř. panenky, vař. brambory, ajvarový dresink
obložený zeleninový chlebíček, čaj
	1,3,7
1,6
1,7
1,3,7
1,7


Změna JL a alergenů vyhrazena. Pokrmy jsou určeny k přímé spotřebě bez skladování.
Pitný režim v MŠ je zajišťovaný v rámci stravování. K obědu je vždy podávaný 
nápoj – (neslazený nápoj, slazený ovocný nápoj, čaje, mléko, ochucené mléko)         7 
Výběr obědů je určen pro strávníky ZŠ, pro děti v MŠ se vaří oběd č.1.
Vedoucí jídelny: A. Lacušková        Kuchařka:  R. Hoferková, K. Hašová
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